2
3
 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
(ЦНППМ)
)[image: ]П Р И К А З
	24 мая 2024 года                                                                                                            №  01-03/84
г. Анадырь

Об отчислении с обучения по дополнительной профессиональной программе (профессиональной  переподготовки) «Родной (чукотский, эвенский, эскимосский) язык и родная литература»

На основании личного заявления обучающегося по дополнительной профессиональной программе (профессиональной  переподготовки) «Родной (чукотский, эвенский, эскимосский) язык и родная литература» Сорокиной Нели Владимировны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с обучения по дополнительной профессиональной программе (профессиональной  переподготовки) «Родной (чукотский, эвенский, эскимосский) язык и родная литература» обучающегося согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     [image: Подпись ГАУ ДПО ЧИРОиПК]                            В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:
___________ /_____________________/
Приложение № 1
к приказу № 01-03/84
от 24 мая 2024 г.

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ,
отчисленных с очно-заочного обучения с использованием дистанционных образовательных технологий по дополнительной профессиональной программе профессиональной  переподготовки) «Родной (чукотский, эвенский, эскимосский) язык и родная литература» в связи с невыполнением учебного плана по различным причинам

	№
п/п
	ФИО

	Место работы
	Должность
	Причина отчисления

	1
	Сорокина Неля Владимировна
	МБОУ НШ с. Биллингс»
	Учитель начальных классов
	Личное заявление обучающегося

«В дело № 01-03 за 2024 г.
Заведующий ЦНППМ Литвинова Г.В., 24.05.2024»

image1.png

image2.png
TOCYAGPCTBOHHO® BTOHOMHO® YHPOXABHHE
AONONHUTENSHOTO NPOGRCCHAHANBHOTO 0BPaIOBANMR
UyKOTCKOTD BBTOHOMHOTO OKpYra
CyKOTCKAR MHGTHTYT PAIBHTHS 06paI0BaHMS
1 NOBLIIOHMA KBANMDWKAUAN>

BEA A 0 PTU®
Ceprudwkar e967006915d1d0d4767c854cf9a65ba67 1825476

Brapeneu Curkesu BanenTuna BaneHTuHosHa
[eicTauTener ¢ 01.01.2021 no 01.01.2027